I godina primaljstva – I. zimski semestar 

	Ime i prezime

nastavnika

(Cognomen magistri )
	Naslov kolegija

(Indeks lectionum)
	Sati tjedno

(Quot horae per hebd.)
	ECTS

	
	
	Predavanja 
	Vježbi 
	Seminari 
	

	
	
	
	
	
	

	doc. dr. sc. Mile Bošnjak
	Informatizacija i statističke metode u primaljstvu
	20
	30
	10
	4

	
	
	
	
	
	

	Prof. dr. sc. Zoran Tomić
	Izborni kolegij:Komunikacijske vještine
	20
	10
	20
	2

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Danica Železnik
	Osnove primaljske njege
	60
	40
	60
	6

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Violeta Šoljić
	Embriologija i osnove humane genetike
	30
	0
	10
	2,5

	
	
	
	
	
	

	
	Mikrobiologija i parazitologija
	30
	10
	5
	3

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Ivan Čavar
	Fiziologija boli
	20
	0
	10
	2

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Danijel Pravdić
	Fiziologija s patofiziologijom
	30
	15
	20
	3

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Ljerka Ostojić
	Anatomija
	45
	15
	0
	4

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Ivan Vasilj
	Promocija zdravlja, zdravstveni odgoj i obrazovanje
	30
	10
	20
	3,5


II godina primaljstva – III. zimski semestar 

	Ime i prezime

nastavnika

(Cognomen magistri )
	Naslov kolegija

(Indeks lectionum)
	Sati tjedno

(Quot horae per hebd.)
	ECTS

	
	
	Predavanja 
	Vježbi 
	Seminari 
	

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Danica Železnik
	Prenatalna primaljska njega
	40
	100
	30
	7

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Vajdana Tomić
	Izborni kolegij: Psihologija porodne boli 
	15
	0
	0
	1

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Vajdana Tomić
	Spolni odgoj i planiranje obitelji
	20
	20
	20
	3

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Monika Tomić
	Osnove kliničke medicine
	30
	
	
	2

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Milenko Bevanda
	Prehrana i dijetetika
	30
	20
	20
	2

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Dragan Babić
	Zdravstvena psihologija
	20
	10
	10
	2

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Herman Haller
	Ginekologija
	30
	
	
	2

	
	
	
	
	
	

	Prof. dr. sc. Irena Musa
	Medicinska sociologija
	20
	
	
	1

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Danica Železnik
	Primaljska njega u porodu
	60
	250
	35
	9

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Vajdana Tomić
	Zdravo novorođenče
	15
	
	5
	1


III godina primaljstva – V. zimski semestar 

	Ime i prezime

nastavnika

(Cognomen magistri )
	Naslov kolegija

(Indeks lectionum)
	Sati tjedno

(Quot horae per hebd.)
	ECTS

	
	
	Predavanja 
	Vježbi 
	Seminari 
	

	Prof. dr. sc. Danica Železnik
	Primaljska njega u puerperiju
	15
	40
	10
	5

	
	
	
	
	
	

	Doc. dr. sc. Vedran Bjelanović
	Rizična i patološka trudnoća
	30
	
	
	2

	
	
	
	
	
	

	Prof. dr. sc. Igor Prpić
	Bolesni novorođenče i nedonošče
	30
	
	10
	2

	
	
	
	
	
	

	Prof. dr. sc. Danica Železnik
	Primaljska njega rizičnih trudnoća
	20
	100
	20
	6

	
	
	
	
	
	

	Doc. dr. sc. Davorin Kozomara
	Izborni kolegij: Osnove instrumentiranja
	15
	15
	
	2

	
	
	
	
	
	

	Prof. dr. sc. Zdenko Ostojić
	Osnove kirurgije
	20
	
	
	1

	
	
	
	
	
	

	Prof. dr. sc. Vajdana Tomić
	Osnove transfuzijske medicine
	20
	
	
	1

	
	
	
	
	
	

	Prof. dr. sc. Slobodan Mihaljević
	Osnove anestezije i reanimacije 
	10
	30
	
	3

	
	
	
	
	
	

	prof. dr. sc. Ivan Vasilj
	Socijalno i zdravstveno zakonodavstvo
	15
	5
	10
	2

	
	
	
	
	
	

	Prof. dr. sc. Edita Černi Obrdalj
	Patronaža i dispanzerski rad
	30
	60
	15
	6


